МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Дагестан
«Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова»

ПРИКАЗ

« / 4» 0 . 4  ш £ т .  №

О создании студенческого
спортивного клуба «ОЛИМП»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и
спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб «ОЛИМП».
2. Назначить руководителем клуба Зейналова И.И., преподавателя

физической культуры.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «ОЛИМП».

(Приложение 1)
4. Утвердить Положение о Совете студенческого спортивного клуба

«ОЛИМП».
5. Зейналову И.И., руководителю клуба, совместно с советом клуба

разработать символику клуба, составить план работы на учебный год в срок до
31.09.2021 г.